JlJantneB Anekceun BaHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

23-01-03

23-02-01

23-02-03

4168398

318.22

05.23

3869631

14.23

43.23

4080712

4112359

112.23

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUEee AOroBop Ha
npoeeneHvue oueHku

4YMNO JlanTneB Anekcen NBaHOBUY

YMNO JlanTneB Anekcen MBaHOBUY

4YMNO JlanTneB Anekcen NBaHOBUY

4YMNO JlanTneB Anekcen NBaHOBUY

0O61,ecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCThLIO
«NHopMaLMOHHbIe Bu3Hec-TexHoNorumn» (000
«NBT»)

0O61,ecTBO C OrpaHMYeHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
«NHopMaLMOHHbIe Bu3Hec-TexHonornn» (000
«NBT»)

O6LLecTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO
«MIHpopMaLumMoHHble BusHec-TexHonornm» (000
«NBT»)

O6LWecTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO
«NHbopMaumMOoHHbIe BusHec-TexHonornm» (000
«NBT»)

O6LWecTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO
«NHhopMaLumMoHHbIe BusHec-TexHonornm» (000
«NBT»)

O6LWecTBO C OrpaHNYEeHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO
«/IHhopMaLuMOoHHble BusHec-TexHonornm» (000
«NBT»)

O6LWecTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO
«NHhopMaumoHHble BusHec-TexHonornm» (000
«UNBT»)

O6LWeCcTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbLIO
«NHhopMaLMOoHHble BusHec-TexHonornm» (000
«NBT»)

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

30.01.2023

16.02.2023

16.02.2023

27.03.2023

12.01.2023

16.01.2023

13.01.2023

18.01.2023

13.02.2023

30.03.2023

21.03.2023

23.03.2023

CBepeHuna

NanTues Anekcel iBaHoBUY

002312

25.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TPaHCMOPTHbIE
cpeAncTBa

TPaAHCMNOPTHbIE
cpencTBa

KBapTUpa

XKNJION [OM Ha

3eMesibHOM

yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN



	Лаптиев Алексей Иванович

