

Лаптиев Алексей Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лаптиев Алексей Иванович			
Номер в реестре членов РОО		002312			
Дата включения в реестр членов РОО		25.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-01-03	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	30.01.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
23-02-01	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	16.02.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
23-02-03	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	16.02.2023	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
4168398	ЧПО Лаптиев Алексей Иванович	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
318.22	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	12.01.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
05.23	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3869631	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	13.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14.23	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
43.23	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4080712	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4112359	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112.23	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные бизнес-технологии» (ООО «ИБТ»)	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости